
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕОРОДА

НЕФТЕЮЕАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

11.03.2020 № 101

Об отмене ограничительных мероприятий в МАДОУ «Детский 
сад № 9 «Радуга»

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 30.03.1999 № 52 
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии», Во исполнение 
Постановления администрации города Нефтеюганска от 10.03.2020 № 366-п 
«Об отмене ограничительных мероприятий на территории города 
Нефтеюганска», Постановления Главного Государственного санитарного 
врача в г.Нефтеюганске, Пыть-Яхе и Нефтеюганском районе от № 09 «Об 
отмене ограничительных мероприятий по гриппу и ОРЗ на территории 
города Нефтеюганска», приказа Департамента образования и молодежной 
политики администрации города Нефтеюганска от 10.03.2020 №204-п «Об 
отмене ограничительных мероприятий в образовательных организациях, 
подведомственных Департаменту образования и молодёжной политики 
администрации города Нефтеюганска», в связи со снижением заболеваемости 
гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями ниже 
порогового уровня, приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия в муниципальном 
автономном дошкольном образовательном учреждении города Нефтеюганска 
«Детский сад № 9 «Радуга» с 11.03.2020 года.

2. Признать утратившим силу приказ муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский 
сад № 9 «Радуга» от 05.02.2020 № 58 «О введении ограничительных 
мероприятий в муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга».

3. Заместителю директора по воспитательно-методической работе 
О.В.Гурьевой разместить данную информацию на официальном сайте и 
информационных стендах образовательной организации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Кузьмина


